
 
 

 

  Strana: 1 z 8 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude 
doplněno MPSV při 
uveřejnění) 

 

Název zakázky 
Elektronické úřední desky 

  

Druh zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební 
práce) 

Dodávky a služby 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

 5.6.2019 

Registrační číslo 
projektu 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009973 

Název projektu 
Strategické plánování, vzdělávání a otevřená komunikace 
v Mikroregionu Opavsko severozápad 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Mikroregion Opavsko severozápad 

Sídlo zadavatele Úvalno č. 58, 793 91 Úvalno 

Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Bc. Aleš Salibor, 724182960, starosta@obechlavnice.cz 

IČO / DIČ zadavatele 
75077841/ CZ75077841 – není plátce DPH 

Kontaktní osoba 
zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Ivana Jurečková, 774281066, iva.jureckova@idiz.cz 

Lhůta pro podání 
nabídek 

  27.6.2019 v 10:00 hod  

Místo pro podání 
nabídek 

 Obec Hlavnice, 747 52 Hlavnice 103 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem VZ je dodávka a instalace šesti ks venkovních elektronických úředních desek vč. 
software (4 ks pro umístění na zeď, 2 ks stojící na podstavci) dle dále uvedené specifikace, 
které budou dodány a nainstalovány v šesti obcích Mikroregionu Opavsko severozápad, a to: 
Bratříkovice (el. úřední deska stojící na podstavci), Brumovice (el. úřední deska na zeď), Holasovice 
(el. úřední deska stojící na podstavci), Neplachovice (el. úřední deska na zeď), Úvalno (el. úřední 
deska na zeď), a Velké Heraltice (el. úřední deska na zeď). Tzn. každé uvedené obci bude dodána a 
nainstalována 1 el. úřední deska – více viz místo plnění. 

Specifikace - požadované technické parametry venkovních elektronických úředních desek vč. 
SW: 

- outdoor LCD panel 

- dotykové ovládání   

- velikost obrazovky LCD 55´´, odolnost proti vandalismu, displej čitelný na slunci 

- zařízení (počítač, ovládání i monitor) zabudovaný v jednom nosiči  

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  

mailto:starosta@obechlavnice.cz
mailto:iva.jureckova@idiz.cz


 
 

 

  Strana: 2 z 8 

 

- min. požadavky na počítač - HW:  

o operační systém Windows 10 

o SSD min. 128 G 

o min. 500 GB HDD  

o min. 8G RAM 

o rozlišení min. 1920 x1080 px 

- napájení AC 240V 

- záložní zdroj pro napájení min. pro výpadek 2 hodiny  

- odolnost proti sněhu, vodě, vlhkosti 

- přepěťová ochrana   

- jistič 

- klimatizace, provozní podmínky -20 °C až + 50 °C   

- wifi připojení nebo ethernet 

- záruka min. 2 roky, 

- telefonická a e-mailová podpora zdarma  

- záruční servis do 48 hod. drobné opravy, do 72 hod. složitější závady (výměna části apod.) 

- zajištění provozu 24 hod. denně 7 dní v týdnu, 365 dní v roce 

- min. požadavky na SW: 

o SW umožní občanům zobrazení dokumentů z úřední desky 

o SW bude umožnovat zveřejnění dokumentů a informací dle specifikace 

jednotlivých obcí, min. půjde o tyto typy dokumentů a informací: 

▪ úřední dokumenty, účetní dokumenty, vyhlášky, usnesení, oznámení, 
zprávy, rozhodnutí apod. 

▪ rozvojové dokumenty obce (strategické plány apod.) 
▪ informace o obci  
▪ informace organizací, spolků, společností obce  
▪ informace ke kulturním, sportovním a společenským akcím v obci nebo 

okolí  
▪ informace o turistických atraktivitách a památkách  
▪ obecní zpravodaj v elektronické podobě  
▪ teplota, počasí, čas atd.  
▪ kontakty na obec, zaměstnance obce  

- instalace, montáž, nastavení a uvedení el. úřední desky do provozu v jednotlivých obcích vč. 

dopravy 

- zajistit propojení se stávají webovou elektronickou úřední deskou obce 

- správa obsahu elektronické úřední desky musí probíhat vzdáleně 
- zadavatel nepřipouští v souvislosti s provozováním elektronické úřední desky úhradu 

udržovacích nebo provozních poplatků, např. za správu, hosting apod.  

 
Další požadavky: 

- proškolení provozovatelů (zástupců obcí) k obsluze a správě obsahu el. úřední desky (PC, 

ovládání, monitor) - zdarma – školení zajistí dodavatel, školení proběhne vždy v každé obci, 

bude se jednat o jednorázové školení, které proběhne vždy bezprostředně po instalaci el. 

úřední desky v dané obci, a kterého se zúčastní 2-3 osoby za každou obec (pro zajištění 

zastupitelnosti osob při nakládání a správě dat zveřejňovaných na el. úřední desce); 

- součástí dodávky bude i informační leták pro občany obcí, na němž bude s využitím 

návodných snímků, fotografií a doprovodných informací představena úřední deska, její  

funkcionality a způsob ovládání el. úřední desky. Návrh finální podoby letáku bude podléhat 

odsouhlasení objednatele. Leták bude dodán v tištěné podobě (tzn. obsah, grafickou podobu 

letáku i tisk letáků zajistí dodavatel) v počtu: Bratříkovice 50 ks, Brumovice 450 ks, 

Holasovice 400 ks, Neplachovice 300 ks, Úvalno 300 ks, Velké Heraltice 500 ks; celkem 

2000 ks. Leták bude dodán i v elektronické podobě (na CD) pro zveřejnění na webových 

stránkách obcí (pro každou obec 1 ks CD). Distribuce letáků občanům obcí není součástí 

požadavku (zajistí každá obec na vlastní náklady). 



 
 

 

  Strana: 3 z 8 

 

- venkovní elektronické úřední desky i letáky budou označeny v souladu s pravidly pro 

informování a komunikaci a vizuální identitou Operačního programu Zaměstnanost. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč  

- el. úřední deska 135 000 Kč vč. DPH (111 570 Kč bez DPH)/ 

ks; za 6 ks 810 000 Kč vč. DPH (669 421 Kč bez DPH) 

- SW pro el. úřední desku (vč. proškolení, dodání letáků 

s popisem funkcionalit a způsobem ovládání el. úřední 

desky v tištěné a el. podobě) 30 000 Kč vč. DPH (24 793 Kč 

bez DPH) /ks; za 6 ks 180 000 Kč vč. DPH (148 760 Kč bez 

DPH). 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / 
doba trvání zakázky 

Termín dodání (vč. instalace, zprovoznění, proškolení a dodání 
letáků): ve všech obcích nejpozději do 30.11.2019. 

Místo dodání / převzetí 
/plnění 

Úvalno – obecní úřad: 
- el. úřední deska na zeď,  
- instalace el. úřední desky bude provedena na zeď budovy Obecního 
úřadu, Úvalno 58, parc.č. st. 32 k.ú. Úvalno. 
 
Brumovice – obecní úřad:  
- el. úřední deska na zeď,  
- instalace el. úřední desky bude provedena na zeď budovy obecního 
úřadu, Hlavní 75/59, Brumovice u Opavy, p.č. st 172 k.ú. Brumovice u 
Opavy.  
 
Neplachovice – obecní úřad: 
- el. úřední deska na zeď,  
- instalace el. úřední desky bude provedena na zeď budovy obecního 
úřadu, Neplachovice 16, p.č. 261 v k.ú. Neplachovice. 
 
Velké Heraltice – obecní úřad:  
- el. úřední deska na zeď,  
- instalace el. úřední desky bude provedena na zeď budovy obecního 
úřadu, Opavská 142, Velké Heraltice, p.č. 296, k.ú. Velké Heraltice. 

Holasovice – obecní úřad: 
- je požadována dodávka el. úřední desky stojící na 
stojanu/podstavci; el. úřední deska bude umístěna a instalována na 
ploše před obecním úřadem, pozemek parc. č. 103 v k. ú. Holasovice 
(stavební připravenost pro zabudování el. úřední desky na ploše před 
obecním úřadem zajistí na vlastní náklad obec; instalaci a zapojení el. 
úřední desky bude provádět účastník zadávacího řízení (dodavatel) 
v rámci této VZ). 

Bratříkovice – obecní úřad:  
- je požadována dodávka el. úřední desky stojící na 
stojanu/podstavci; el. úřední deska bude umístěna a instalována na 
ploše před obecním úřadem, pozemek parc. č. 98, k. ú. Bratříkovice 
(stavební připravenost pro zabudování el. úřední desky na ploše před 
obecním úřadem zajistí na vlastní náklad obec; instalaci a zapojení el. 
úřední desky bude provádět účastník zadávacího řízení (dodavatel) 
v rámci této VZ). 

 
Jednotlivé obce zajistí stavební připravenost, tj. přivedení el. 
energie (zásuvku 220 V) k místu instalace a kabelové připojení 



 
 

 

  Strana: 4 z 8 

 

k místní síti LAN. Samotnou instalaci a zapojení el. úřední desky 
bude provádět účastník zadávacího řízení (dodavatel). 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny. 

1.  Kritérium:       Celková nabídková cena bez DPH.                         100% 

 
Zadavatel seřadí nabídkové ceny dle jejich výše. Nejúspěšnější nabídkou je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou při splnění všech podmínek zadavatele.  

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Základní způsobilost: 

• Čestné prohlášení o tom, že subjekt nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném či 
penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti  

Profesní způsobilost: 

• Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel, který 
předloží prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.   

• Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží prostou kopii dokladu, že 
je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Jedná se o příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci  

pro obory činností: 

• Zprostředkování obchodu a služeb nebo 

• Velkoobchod a maloobchod 

• Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, 
přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí nebo 

• Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály nebo 

• Poskytování technických služeb nebo 

• Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 
 

Prokazování splnění způsobilosti a kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 
doklad prokazující  
a) profesní způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a  
b) základní způsobilost.  
Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení o změně údajů. 
Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 
Prokazování splnění způsobilosti a kvalifikace výpisem ze seznamu certifikovaných 
dodavatelů 
 



 
 

 

  Strana: 5 z 8 

 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat 
kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na 
certifikátu.  
Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu.   
Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 
členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů. 
 
Technická kvalifikace 
Kritéria technické kvalifikace stanoví zadavatel za účelem prokázání lidských zdrojů, technických 
zdrojů nebo odborných schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné zakázky.   

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení: 

a) seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele pro 3 obdobné 
veřejné zakázky jako předmět zadávacího řízení.   
Za splněnou dobu se považuje dodávka uvedená v příslušném seznamu, která byla v 
průběhu této doby dokončena; to neplatí u zakázek pravidelné povahy, u nichž se pro účely 
prokázání technické kvalifikace považuje za rozhodný rozsah zakázky realizovaný v průběhu 
3 let.   Účastník zadávacího řízení může použít dodávky, které poskytl: 

- společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky 
podílel, nebo 

- jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky podílel. 
b) popisu a fotografií zboží určeného k dodání s přesným označením typu předmětu plnění 

nabízeného účastníkem s technickými parametry.  
Účastník je povinen předložit, jako součást své nabídky i technické listy včetně označení 
výrobce a typového označení zboží, které zařadil do své nabídky.  Toto zboží pak musí beze 
zbytku splňovat vymezené technické parametry.  

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 

1: Krycí list nabídky   
2: Obsah nabídky 
3: Doklady o splnění způsobilosti a kvalifikace   
4:  Podepsaný návrh smlouvy o dílo 

 



 
 

 

  Strana: 6 z 8 

 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny 

 Nabídková cena bude zahrnovat: 

1.) dodávku a instalaci venkovních elektronických úředních desek 

vč. dopravy do jednotlivých obcí 

2.) dodávku a instalaci SW vč. zprovoznění, proškolení 

v jednotlivých obcích, informačních letáků v tištěné a el. 

podobě  

– vše v členění dle jednotlivých obcí a v členění cena bez DPH, DPH, 

cena vč. DPH.  

 

 

El. úřední deska SW vč. proškolení a 

letáků 

 Cena bez 

DPH 

Cena vč. 

DPH 

Cena bez 

DPH 

Cena vč. 

DPH 

Bratříkovice     

Brumovice u 

Opavy 

    

Holasovice     

Neplachovice     

Úvalno     

Velké Heraltice     

Celkem cena 

bez DPH  

(v členění el. 

deska a SW) 

  

DPH  

(v členění el. 

deska a SW) 

  

Celkem cena 

vč. DPH  

(v členění el. 

deska a SW) 

  

Celková cena 

bez DPH 

 

DPH  

Celková cena 

vč. DPH 

 

 

 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídky se podávají pouze v listinné podobě. Pod pojmem nabídka se 
rozumí předložení údajů, dokumentů, vzorků nebo modelů, které 
potřebuje zadavatel k hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti 
nabídky a k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 



 
 

 

  Strana: 7 z 8 

 

Zadavatel nepožaduje předložení vzorků nebo modelů. 

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém 
jazyce (listiny v jiném než českém jazyce budou doplněny úředním 
překladem do českého jazyka) v písemné formě a nabídka bude 
podepsána osobou oprávněnou za účastníka zadávacího řízení jednat 
a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě 
statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být 
součástí nabídky.  

Účastník zadávacího řízení podává nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek.  

Nabídka účastníka zadávacího řízení bude podána v jednom svazku, 
písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem zakázky, na 
které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o 
případném opožděném podání nabídky. Nabídka bude podána 
v jednom vyhotovení ORIGINÁL a jedno kompletní vyhotovení na CD 
nosiči. Nabídka bude zabezpečena takovým způsobem, který 
znemožní vyjmout jednotlivé listy nebo části nabídky.  

Nabídka bude podána na adrese pro podání nabídek uvedené 
zadavatelem v této zadávací dokumentaci. Nabídka bude uložena 
v zalepené obálce, parafovaná účastníkem zadávacího řízení a 
razítkem; a opatřená nápisem:  

Veřejná zakázka 
Elektronické úřední desky 

   - NEOTEVÍRAT- 
 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně 
s dalšími dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, pak zadavatel takového účastníka zadávacího řízení 
vyloučí. Účastník zadávacího řízení ve své nabídce určí části veřejné 
zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů a předloží 
jejich seznam, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení tito 
poddodavatelé známi a uvede, kterou část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit. Poddodavatelé, kteří nebudou identifikováni 
v nabídce a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí 
být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. 

Nabídky musí být podepsány dodavatelem či osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele.2   

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu 
nabídku 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

                                                
2 Osobou oprávněnou jednat za dodavatele se rozumí osoba jednající na základě plné moci od statutárního orgánu.   



 
 

 

  Strana: 8 z 8 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek (odpověď 
na dotaz) ohledně zadávané zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu: iva.jureckova@idiz.cz. Vysvětlení 
zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o 
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v 
předchozí větě.  

Vysvětlení zadávacích podmínek (včetně přesného anonymizovaného znění dotazu, na který 
zadavatel reaguje) anebo dodatečné informace zadavatel zveřejní na portálu www.esfcr.cz.   

Další požadavky na zpracování nabídky 

• Platební podmínky: Zadavatel neposkytuje zálohy. Zadavatel proplatí smluvní částku za 
kompletní dodávku na základě faktury vystavené po předání a převzetí kompletní dodávky 
ve všech obcích mikroregionu. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně z účtu 
zadavatele na účet účastníka zadávacího řízení uvedený ve smlouvě.  Splatnost faktury je 
20 kalendářních dní.  

• Zadavatel definuje následující podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši 
nabídkové ceny: 
v průběhu realizace služby dojde ke změně předpisů o dani z přidané hodnoty; 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost (verze 9), na toto zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V [_Opavě_] dne [5.6.2019]    

 

 

 

Přílohy: 
 

1) Tabulka „Krycí list nabídky“ – příloha č. 1   
2) Tabulka „Komplexní čestné prohlášení“ – příloha č. 2 
3) Tabulka „Název zakázky – OZNAČENÍ OBÁLKY“ - příloha č. 3 
4) Návrh Kupní smlouvy – příloha č. 4 

 

mailto:jureckova@idiz.cz
http://www.esfcr.cz/

		2019-06-05T07:23:06+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




